平成２６年１０月１５日

各  位

                       会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                       代 表 者 名  代表取締役社長  長 崎 駒 樹

                       （コード番号  １５１４ 東証第１部）

                       問 合 せ 先  取締役専務執行役員  谷 口 信 一

                                  （TEL ０３－５７３３－９９０１）

勝訴判決を不服とするワンボ社側の上訴に向けた手続開始に関するお知らせ

平成２６年９月１７日付「訴訟の判決に関するお知らせ」で開示いたしました当社の子会社住石マテリアル

ズ株式会社の勝訴判決について、平成２６年１０月１５日付でワンボ社側がオーストラリア連邦高等裁判所に

対し、上訴の前提としての特別許可申請を行いましたのでお知らせいたします。

 当社といたしましては、同裁判所が特別許可を与える可能性は極めて低いと考えております。なお、同裁判

所の決定は今期中に下されると考えており、当社の通期業績への影響は今のところないものと考えております。

 なお、本訴訟の経緯につきましては、以下の当社WEB サイトにも掲載しておりますのでご参照下さい。

当社ＷＥＢサイト http://www.sumiseki.co.jp/

・平成２５年３月２６日開示 「訴訟の判決に関するお知らせ」

   ・平成２５年５月１５日開示 「平成２５年３月期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ」

   ・平成２５年８月５日開示  「当社の子会社に対する控訴の提起に関するお知らせ」

   ・平成２６年９月１７日開示 「訴訟の判決に関するお知らせ」

                                             以上